CAUSACION LMA ABRIL DE 2022 RESOLUCION No.100.04.148 DE ABRIL 08 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 89.191.036,29 0,00
13371200005 otras transferencias 0,00 89.191.036,29

SUMAS IGUALES 89.191.036,29 89.191.036,29
LA SUMA DE: Ochenta y Nueve Millones Ciento Noventa y Un Mil Treinta y
Seis Pesos

Aprobó